







Przyjechali od 25 do 26 stycznia.

HOTEL POLLERA. Kozmian Stanisław właśc. do brzechowa. Krystofowicz Kujetan wł. do br...

POCIĄGI OSOBOWE NA KOLEI ŻELAZNEJ.

Odchodzą z Krakowa: do Debicy: g. 12 m. 15 w połud. — g. 9 m. 5 wieczorem...

Wiadomości handlowe i przemysłowe.

CENY ZBOŻA na Targowicy publicznej w Krakowie w trzech gatunkach praktykowane.

Table with columns: Wyszczególnienie produktów, I. Gatunku, II. Gatunku, III. Gatunku. Lists prices for various goods like wheat, rye, and flour.

Treść Obwieszczeń urzędowych w Nrze 19 Krakauer Zeitung.

Zawezwania. C. k. sąd krajowy krakowski: Jana Krokowskiego vel Krokowskiej, celem ekstat. prawa wł...

URZĘDOWE.

Obwieszczenie. (2-3)

[N. 1.074] Magistrat król. główny miasta Krakowa podaje do powszechnej wiadomości, iż celem wypuszczenia w dziorz...

W Drukarni „Czasu“.

Inseraty.

Głos szacunku i wdzięczności.

Szczesliw! młodzieńco, gdy już wszedłeś w świat Starszy go wiodric doświadczonem brat...

Obwieszczenie. (3)

ARCYBRACTWO Miłosierdzia i Banku pobożnego w Krakowie.

[N. 783] W wykonaniu dobroczynnej woli śp. Jana Kmiecńskiego Magistra chirurgii dnia 26 lutego 1837 r. w Krakowie...

BIÓRO

agencyjne, komisowe i wywiadowcze

KAROLA WOLAŃSKIEGO

upoważnionego agenta W KRAKOWIE W RYNKU GŁÓWNYM NA ROGU ulicy Szewskiej N. 337 gm. III.

Sprzedazy dóbr ziemskich w rozmaitych cenach od 10,000 do 90,000 w Galicyi i w okręgu krakowskim...

Kamienio, pomniejszych realności i dworków w Krakowie w mieście i na przedmieściach...

Hotelu 2-piętrowego przy jednej z głównych ulic Krakowa, przed rokiem całkiem nowo wystaraunwanem i urządzonego...

Nasiona bromusu kilkadziesiąt korcy.

Wydzierżawienia dóbr znacznych i mniejszych w różnych obwodach zachodnich...

Zamiany kamienicy w Wiedniu wartości 60,000 złr. m. k. na dobra wobwodzie krakowskim...

dóbr w samborskiem na kamienicy w Krakowie...

dóbr w żółkiewskiem na dobra w sandeokiem...

dóbr w Węgrzech na dobra w bliskości Krakowa lub na kamienicy w Krakowie...

Wypożyczenia kapitałów w rozmaitych ilościach, tak że panowie kapitaliści tak o pewności hipotecznej jako też osobiściej najkorzystniejszą wybór znaleźć mogą...

Umieszczenia udziałowców osób na posiaday w zawodzie gospodarskim, między nimi kilku ukończonych agronomów posiadających oraz kilkuletnią praktykę...

Kupna znacznej partii szczeni i włośnienia końskiego. Próby i ceny tychże uprasza się o nadesłanie jak najpóźniej pod powyższem adresem franko...

Uwaga. Listy nie frankowane nie przyjmują się. (1260-6)

DRUKARNIA „CZASU“

zaopatrzona w czcionki wszelkiej formy i wielkości tak polskie jak i niemieckie najlepsze farby czarne i różnokolorowe...

Z zakładem tym połączoną świeżo została nowa i nowo założona

LITOGRAFIA „CZASU“

która poleca się za swojemi robotami piórem, ryłcem i kredką, pisemnymi i rysunkowymi, na czarno lub kolorowo...

RYCINY, WIDOKI, PORTRETY,

karty geograficzne, tablice archeologiczne i numizmatyczne, nuty, tytuły, napisy i nagłówki, dyplomy, podobizny, wzory kaligraficzne...

Zakład ten posiada zdolnych rysowników i presserów do każdego rodzaju robót i usiłuje tak pod względem sztuki jako i technicznego wykonania...

cenę jak najumiarkowańszą:

nie tyle bowiem idzie mu o wielkie zyski, ile o rozwinięcie pod każdym względem i dojsie do stopnia odpowiedniego wymaganiom dzisiejszym sztuki litograficznej...

Obstalunki z prowincyi uskuteczniane będą w jak najkrótszych z góry oznaczonych terminach punktualnie, i odstawiane franco na miejsca.

DRUKARNIA LITOGRAFIA „CZASU“

znajdują się w KRAKOWIE w Rynku głównym w domu zwanym „Krzysztofory“.

Dla miłośników ogrodnictwa:

właśnie co dopiero opuścił prasę numer 17ty

Główny katalog Roślin Oranżeryjnych G. GEITNERA

w Planitz przy Zwickau.

Tenże zawiera na więcej jak 90 stronicach, po największej części w 2ch kolumnach następujące oddziały:

- A. Rośliny z ciepłiny w ogólności, Acanthacey, Amarylidy i Lilifacy... B. Rośliny zwykłe oranżeryjne w ogólności: Azalie, Kamelie, Chryzantyny...

Stąd wypływa dostatecznie mnoga obfitość wszelkiego rodzaju roślin. Na frankowane żądania posyła się ten katalog franco i bezpłatnie...

G. Geitner.

Obwieszczenie.

Dnia 24 stycznia b. r. po 12ej w południu, na głównym Rynku naprzeciw gmachu Biura krajowego zgubiono pobożącą...

Subjekt handlowy

zaopatrzone świadectwami z odbywanych czynności posiadający język polski i niemiecki, znający prowadzenie ksiąg handlowych...

SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE

Table with columns: Dnia, wys. bar. w lin. par. przy 0° Reaum., stan ciep. podług Reaumura, wilgotn. powietrza względna, kierunek i natężenie wiatru, stan NIEBA, Zjawiska napowietrzne, zmiana ciepła w ciągu dnia.

Antoni Czaplinski, rzadca drukarni.

A. Gatti z Florencyi

ma zaszczyt podać niniejszem do powszechnej wiadomości ze przybył do Lwowa z wielkim doбором rozmaitych

PRZEDMIOTÓW SZTUKI

z marmuru, z alabastru toskańskiego, agatu, zielonego marmuru z Prato, przezroczystego kamienia zwanego Bardiglia z Siena...

Wazy etruskijskie i medycejskie, Urny z Pompei i Herculanum. Czary nasładowane podług najpiękniejszych starożytnych wzorów...

Sprzedaż odbywa się po cenach stałych najumiarkowańszych, w domu pana Hudecztza na placu Ferdynanda pod Ner 19.

Pobyt we Lwowie trwać będzie tylko krótko. (38-2)

PROPINACYA

HRABSTWA TENCZYŃSKIEGO

wydzierzawioną będzie na lat 3 od 1go lipca 1858. Blizszych w tém przedmiocie szczegółów zasiagnąć można do 15go marca r. b. w Admi.istracyi dóbr w Krzeszowicach.

Wieś Gorzków

Wielozki do Myślenic i Dobczyce prowadzającym 1/2 mili od Wielozki, 2 mili od Krakowa, obejmująca 250 morgów przestrzeni, z których 105 morg gruntu ornego w dobrej glebie...